Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

                                                         ┌───────┐

                                                         │  Код  │

                                                         ├───────┤

                                           Форма по ОКУД │0000000│

ГОРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС им.А.Д.ЦАРОЕВА                  ├───────┤

________________________________________________ по ОКПО │       │

           наименование организации                      └───────┘

Номер

Дата

составления

30-п 20 февраля

2024 г.

ПРИКАЗ

(о изменении сроков каникул)

            На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в соответствии с рекомендациями по составлению учебного

плана образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования, расположенных на

территории Республики Ингушетия, на 2023-2024 учебный год (письмо Министерства

образования и науки Республики Ингушетия от 11.08.2023 г. № 4867), письмо

Министерства образования и науки Республики Ингушетия от 19 01.2024г. о  рекомендации

руководителям общеобразовательных организаций установить весенние каникулы в период

с 11 марта 2024 г. по 19 марта 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить сроки весенних каникул с 11.03.2024 по 19.03.2024 продолжительностью

8 календарных дней.

2. Внести изменения в ООП в части изменения сроков каникул.

3. Возложить ответственность за внесение изменений в ООП в части изменения сроков

и продолжительности каникул на заместителя начальника по УР Ахильгову З.М.

4.Учителям-предметникам внести корректировки в рабочие программы по предмету

согласно изменениям сроков каникул.

5. Обеспечить контроль внесения корректировок в рабочие программы педагогов,

усилить контроль реализации образовательных программ, возложив ответственность на

заместителей начальника по УР Ахильгову З.М. и заместителя начальника по ВР Албакова

Т.М.

6. Провести разъяснительную работу с участниками образовательных отношений,

включая родителей (законных представителей) обучающихся о корректировке основных

образовательных программ.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника                                                                                                     Б.Т.Хамхоев

с приказом ознакомлен (а):

«__» _____ 2024 г. _____________Ахильгова З.М.

«__» _____ 2024 г. _____________ Албаков Т.М.

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112530;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=43140;fld=134;dst=101180